

مدیریت و سرمربی علیه کاپیتان دوم پرسپولیس

رفتار هاشمیان صدای بازیکنان را هم درآورد

قراردادهایی که دردرساز شد



حمیدرضا اسکندری خبرنگار گروه ورزش

بازیکنان پرسپولیس چهارشنبه را استراحت کرده و از پنجشنبه تمرینات خود را برای بازی با فجرسپاسی آغاز کردند. در واقع تمرینات سرخپوشان طی دو روز گذشته پیگیری شد و بیشتر به مرور کارهای تاکتیکی و تمرینات چابکی اختصاص داشت.
دراین بین علیرضا عنایت‌زاده که چند هفته‌ای مصدوم بود از کادر پزشکی مجوز بازگشت به تمرینات گروهی را گرفت. همچنین امیررضا رفیعی که با درد مچ دست مواجه بود در کنار دروازه‌بان‌ها به تمرین پرداخت اما ترجیح داد در فوتبال درون تیمی شرکت نکند تا مبادا ضربه شدیدی به مچ دستش برخورد کند.
ملی‌پوشان امید پرسپولیس هم بعد از پایان اردوی این تیم به تمرین سرخپوشان برگشته‌اند، بااین حال هنوز احتمال اینکه یکی دو نفر از آن‌ها به‌صورت قرضی راهی تیم دیگری شوند، وجود دارد.

اورونوف و ترس کادر پزشکی از فیفادی

اوستون اورونوف که در بازی‌های تدارکاتی پیش فصل پرسپولیس به میدان نرفت، همچنان در تمرینات گروهی تیمش شرکت دارد اما در کنار آن، تمرینات بازتوانی را نیز در برنامه‌های خود دارد. با این شرایط بعید است او در هفته اول بتواند به میدان برود و در بهترین حالت برای بازی با سسپاهان در اصفهان شانس حضوری کوتاه خواهد داشت.
اما بعد از هفته دوم لیگ بازیکنان ملی‌پوش پرسپولیس باید در اردوی تیم ملی شرکت کنند و دراین بین اورونوف هم قرار است تیم ملی ازبکستان را در تورنمنت کافا شرکت کند. ازآنجاکه این تورنمنت چندان حساس نیست کادر پزشکی و مربیان پرسپولیس چندان موافق حضور اورونوف در اردوی تیم ملی کشورش نیستند اما وقتی او در فیفادی در لیست دعوت‌شدگان باشد، پرسپولیس نمی‌تواند مانع حضورش شُود. در این میان بارها پیش آمده این وینگر تکنیکی بدون توجه به توصیه مربیان و کادر پزشکی تیمش (پرسپولیس) به اردوی تیم ملی ازبکستان رفته و بایی احتیاطی مصدومیتش تشدید شده است.
در شرایط فعلی ترس مربیان در پرسپولیس همین است که او در تورنمنت کافا مصدومیتش دوباره تشدید شود. اورونوف آخرین بار در بازی ازبکستان و امارات مصدوم شد و با گذشت بیش از ۷۰ روز هنوز شرایط بازی کردن را پیدا نکرده است.

بی احترامی هاشمیان به امیری جلوی چشم بازیکنان!

همان‌طور که پیش‌ازاین بارها اشاره داشتیم ماجرای کنارگذاشتن یک یا دو بازیکن از لیست پرسپولیس در این تیم به یک معضل تبدیل شده و اختلاف و حواشی زیادی را ایجاد کرده است. ماجرا ازاین‌قرار است که در ابتدا وحید هاشمیان، سردار دورسون و سعید مهری را در لیست مازاد قرار داد و با باشگاه خواست نام آن‌ها از لیست خارج شود. در این میان باشگاه با دورسون به توافق مالی نرسید و این بازیکن به تمرینات برگشت. دراین بین عنوان شد مهری هم برای جدایی خسارت می‌خواهد

اما واقعیت این بود که هوادار متمول به‌خواسته یکی از بازیکنان با فشار به باشگاه مانع جدایی مهری شد و ازاین‌رو هر دو بازیکن به تمرینات سرخپوشان برگشتند. در چنین شرایطی مسئولان باشگاه از جمله رضا درویش و پیمان حدادی از هاشمیان خواستند وحید امیری در لیست قرار بگیرد و فرشاد احمدزاده هم به پست دفاع چپ برود. البته گفته می‌شود هوادار متمول پشت قفسه است و باشگاه پرسپولیس به‌خاطر اینکه حمایت‌های مالی او را از دست ندهد به‌نوعی به توصیه‌هایش عمل می‌کند. در ادامه ماجرا و ازآنجاکه نه درویش و نه هاشمیان دوست نداشتند مستقیماً به امیری بگویند در لیست مازاد است، ترجیح دادند شرایطی را به وجود آورند که او خودش تصمیم به رفتن بگیرد. به هر جهت درویش تقریباً دوماه پیش مانع رفتن امیری به تراکتور و فولاد شده و قرارداداش را تمدید کرده بود و طبیعی است در روزهای آخر نقل‌وانتقالات برایش سخت است که به امیری بگوید باید قرارداداش را فسخ کند و جدا شود. اما در تمرینات اخیر سرخپوشان اتفاق عجیبی رخ داد و در اواخر یکی از تمرین‌ها هاشمیان به اطرافیان تیم گفت به وحید بگویند از تیم جدا شود و پشت دروازه تمرین کند! بازیکنان تیم وقتی این صحنه را دیدند حسایی تعجب کردند و برخی بزرگ‌ترهای تیم نیز شاکی شدند که چرا با کاپیتان دوم و باخلاق‌ترین بازیکنن تیم چنین رفتاری می‌شود. آن‌ها اصلاً انتظار چنین رفتاری را از هاشمیان نداشتند،

اما این پایان ماجرا نبود و باشگاه پرسپولیس در اواخر هفته گذشته بخشی از قرارداد بازیکنان تیمش را پرداخت کرد و برای تنها بازیکنی که واریزی نداشت، امیری بود. این خبر بازتاب خوبی در بین بازیکنان پرسپولیس نداشت و نظر آن‌ها این بود که نباید به این شکل حرمت کاپیتان دوم تیمشان شکسته شود. گویا حدادی این تصمیم را گرفته و این خبر به

گوش خود امیری هم رسیده است. به نظر می‌رسد رفتاری که مسئولان باشگاه با امیری در پیش گرفته‌اند تا به‌نوعی خودش از شرایط خسته شود و برود، جز اینکه حرمت او را شکسته و خودشان را نزد بازیکنان این تیم خراب کنند هیچ سودی ندارد. از طرفی هاشمیان در ابتدای کارش نشان داده بیش از حد به حرف‌های مسئولان باشگاه توجه دارد و در چنین بزنگاههایی توانایی مدیریت حواشی تیمش را ندارد. قدر مسلم این ماجرا اگر زودتر جمع نشود ضربات جبران‌ناپذیری را به پرسپولیس در همین شروع فصل خواهد زد.

پرسپولیس دیر به فکر افتاد

باشگاه پرسپولیس هفته گذشته قرارداد ۱۶ بازیکن فصل پیش خود را ثبت کرد تا با جریمه مالی از سسوی سازمان لیگ مواجه نشود. در همان مقطع اشاره داشتیم به اینکه این باشگاه برای ثبت قرارداد بازیکنان جدیدش و همین‌طور نفراتی که قراردادشان تمدید شد به مشکل بزرگی خورده است. واقعیت این است که این باشگاه تقریباً دوبرابر آنچه سازمان لیگ برای سقف قرارداد باشگاه تعیین کرده، هزینه کرده که باید این مشکل بزرگش را ظرف سه چهار روز آینده حل کند. درویش که خودش هم فکر نمی‌کرد ابتدای این فصل را ببیند تا امروز به رعایت سقف قرارداد کمترین توجه را داشته اما حالا که ماندنی شده فرصت کمی برای حل این معضل بزرگ دارد. نکته جالب‌توجه اینکه برخی اطرافیان او مدعی شده‌اند درویش از یک‌سری اعتراض‌های هواداران دل‌پری دارد و چه‌بسا اگر این اعتراضات ادامه پیدا کند او تصمیم به استعفا خواهد گرفت. اتفاقی که اگر رخ دهد و واقعاً درویش تصمیم به استعفا بگیرد (که البته بعید است) دلایل بیشتر همین موضوع مشکل ثبت قراردادها خواهد بود.



کدام مهاجمان شانس بیشتری برای حضور در کورس آقای گلی لیگ بیست‌وپنجم دارند

۷ مدعی جدی کفش طلا

نام علیپور در میان مدعیان تصاحب کفش طلا داشته و هیچ بعید نیست در ماه‌های پیش رو نیز دوباره تعداد توپ‌هایی که از خط دروازه رقبا عبور می‌دهد ۲ رقمی باشد. شاید نتوان برای تصاحب‌کننده عنوان آقای گلی لیگ بیست‌وپنجم، دستاوردی رؤیایی را پیش‌بینی کرد ولی کسب کفش طلا به پشتوانه آمارهای معمولی نیز مستلزم عملکردکم‌نوسان و به‌ثمر رساندن بیش از ۲ گل در ۷ هفته پایانی است که علیپور فصل گذشته به نمایش گذاشت.

رقیب حسین‌زاده در ۲ جبهه

از زمان ورود دوماگوری دروژدک به فوتبال کشور مان‌ریال یعنی زمستان ۱۴۰۳ فقط حسین‌زاده هم تیمی‌اش در تراکتور موفق شده به‌اندازه مهاجم کروات در لیگ گل بزند. دروژدک با کارنامه‌ای نه‌چندان درخشان در لیگ‌های کره جنوبی و قبرس به ایران آمد و با ۸ مرتبه گلزنی در لیگ و ۲ بار فروریختن دروازه رقیب در لیگ قهرمانان آسیا پیش‌بینی‌ها را بابت تأثیرگذاری و کیفیتش دگرگون کرد. در نخستین ترکیب رسمی که اسکوچیچ در فصل جدید چید نام دروژدک در لیست ۱۱ بازیکن اصلی قرار داشت و او اگر از نظر فنی مثل سوپرجام کم‌زهر نباشد با قرار گرفتن در کنار حسین‌زاده می‌تواند از موقعیت‌سازی و وینگرها و خط میانی تی‌تی‌ها بهترین بهره را ببرد تا نشان دهد عملکردش در فصل گذشته یک جرقه کوتاه‌مدت نبوده و قابلیت‌های بالایی برای عرضه دارد.



گزارش

تیم ملی بسکتبال امروز در نیمه‌نهایی کاپ آسیا مقابل استرالیا قرار می‌گیرد

فقط یک قدم تا فینال



یگانه عساری خبرنگار

اگر در زمره افرادی قرار می‌گیرید که بازی تیم ملی بسکتبال مقابل چین تاییه را از دست ندادید و تماشای آن بودید، حسایی خوش به حالان! شما شاهد یکی از زیباترین و بهترین بازی‌ها و البته کامیک‌های تیم ملی بودید و با این پیروزی تیم ملی بسکتبال ایران حالا به مرحله حساسی در کاپ آسیا رسیده است. ملی‌پوشان کشورمان در دیدارهای گروهی با سه پیروزی برابر گرام، ژاپن و سوریه به‌عنوان صدرنشین راهی مرحله یک‌چهارم نهایی شدند و سپس با غلبه بر شگفتی‌ساز رقابت‌ها یعنی چین تاییه در دقایق آخر، امروز باید برابر استرالیا به میدان بروند. همان بازی که بسیاری از هواداران بسکتبال از روز اول منتظرش بودند.

جوان اما با انگیزه

تیم ملی بسکتبال ایران جوان است و میانگین سنی بازیکنانش با حضور سرمربی یونانی کم شده اما این‌طور نیست که جوانان تیم هم ستاره نباشند. نمونه عینی درخشش آن‌ها در آخرین بازی تیم مقابل چین تاییه بود. محمد امینی با کسب ۳۰ امتیاز، ۱۱ ریباند، ۲ پاس گل، یک بلاک و کارایی ۲۸، به‌عنوان بهترین بازیکن این دیدار انتخاب شد و نقش بسزایی در پیروزی تیم ایفا کرد، سینا واحدی نیز دیگر بازیکنی است که تمجید فیبا و مؤثری در تیم ملی دارد. او در طول مسابقات مرحله گروهی کاپ آسیا ۲۵، میانگین ۶ امتیاز، ۱۰٫۷ ریباند، ۳٫۳ پاس گل، ۲٫۳ توپ‌ربایی و کارایی ۲۰ را ثبت کرده است؛ آماری که او را به بهترین ریاندکننده و مؤثرترین بازیکن ایران، دومین پاس‌دهنده برتر تیم و سومین ریاندکننده برتر کل مسابقات تا این مرحله تبدیل کرده است. اما این فقط اتکا به آمار است و نمی‌توان قدرت رهبری و نظم دادن او به تیم را نادیده گرفت.

ماموریت دشوار

بسکتبالیست‌های کشورمان امروز در مرحله نیمه‌نهایی به مصاف استرالیا خواهد رفت. مسابقه‌ای که فقط یک تیم از آن به فینال صعود خواهد کرد و بسیاری از بسکتبال‌دوستان و کارشناسان این رشته منتظر این دوئل بودند. این دیدار فرصتی برای ملی‌پوشان کشورمان است تا با ارنانه یک بازی قدرتمند، به فینال کاپ آسیا راه پیدا کرده و برای کسب جام بجنگند. رویارویی جوانان ایران با تیم پرستاره استرالیایی یکی از بازی‌هایی است که فدراسیون جهانی بسکتبال مردم را به تماشای آن دعوت کرده است. بر هیچ‌کس پوشیده نیست که ملی‌پوشان کار بسیار سختی پیش رو دارند اما در ورزش هیچ چیز قابل پیش‌بینی نیست. آیا شاگردان مانول پولوس قادر به رقم زدن معجزه‌ای بزرگ هستند؟

نبرد خیال حسین‌زاده و دروژدک بابت جایگاهشان در ترکیب اصلی است و احتمالاً هر هفته باید منتظر ایجاد تغییر در خط حمله قرمزها باشیم.

مهاجم اهل هائیتی مهم‌ترین امید آبی‌ها

بخشی از تغییرات گسترده استقلال برای فصل جدید در خط حمله رخ‌داده و آنها امیدوارند با تکیه به امثال نازون، سحرخیزان و آزادی به موفقیت برسند. گذاشتن سنگینی بار هجومی تیم تحت هدایت سایپنتو روی دوش سحرخیزان کم‌تجربه حرکتی پرریسک است و مهره ۲۲ساله را باید بنزین سبزر سال‌های آینده دانست اما این نکته در مورد نازون صدق نمی‌کند و او در ۳۱ سالگی باید باسابقه حضور در سو پرلیگ ترکیه، آمار قابل‌قبول در زسکاسوفیه و حضور موفق در سطح سوم و چهارم فوتبال انگلیس بسیار بدرخشد تا استقلال در کورس آقای گلی نماینده داشته باشد و هم اینکه آبی‌ها دیگر تیم محبوسشان را در رتبه‌های میان جدولی نبینند.

توانایی بالای مهاجم لیست خروجی هاشمیان

سردار دورسون را نباید گزینه اصلی خط حمله قرمزها دانست و مدیران و کادرفنی پرسپولیس در هفته‌های اخیر تلاش جدی بابت قطع همکاری با مهاجم ترکیه‌ای انجام داده‌اند که تا این لحظه حاصل مطلوب بشنان میسر نشده است. دورسون در نیم‌فصل گذشته ثابت کرد کیفیت جذاب‌تری از اکثر خریدهای خارجی رضا درویش دارد و اگر در جمع شاگردان هاشمیان ماندنی شود و تمام تمرکزش را برای موفقیت پرسپولیس خرج کند این آقای گل سابق بوندس لیگا ۲ می‌تواند در کنار علیپور، زوج بسیار ترسناکی را بسازند و هر ۲ در کنار یکدیگر برای تصاحب کفش طلا بجنگند.

انصاری فردها دوباره زاده می‌شوند؟

در سال‌های اخیر یک قانون نانوشته به فوتبال دوستان القا شده و خیلی‌ها تصور می‌کنند کفش طلا باید به اردوی یکی از تیم‌های مدعی و پرستاره فرستاده شود اما نباید فراموش کرد امثال انصاری‌فرد، رافعیایی و رضانوروزی در لباس تیم‌های میانه و پایین جدولی سایپا، ملوان و فولاد عنوان آقای گل را به دست آورده‌اند و نباید شانس تکرار این اتفاق را صفر دانست ولی با توجه به جمع‌شدن اکثر مهاجم‌های کارآمد در ترکیب تیم‌های مدعی و کم‌ستاره شدن خط حمله ۱۲ تیم دیگر حاضر در لیگ باید کرد نتیجه‌های اصلی رادر اردوی تراکتور، پرسپولیس، سپاهان و استقلال جست‌وجو کنیم. این گزارش ۴ روز مانده به پایان نقل و انتقالات تابستانی نوشته شده و تیم‌هایی مثل سپاهان و پرسپولیس از آغاز زمان جابه‌جایی‌ها تکا‌پوری زیادی برای خرید مهاجم خارجی انجام داده‌اند و احتمالاً در روزهای آینده خط‌آتش خود را با مهاجم زبده غیرایرانی تقویت می‌کنند. هیچ بعید نیست این بازیکنان تازه‌وارد بعد از چند جلسه تمرین گروهی عرصه را با امثال کاوه رضایی و علیپور تنگ کند و با حضور در اکثر دیدارها همچون شیخ دیاباته در نخستین فصل حضورشان در لیگ طعم شیرین آقای گل را بچشد.

فرهنگستان

ورزش



شنبه ۲۵ مرداد ۱۴۰۴



شماره ۴۴۴۴



FARHIKHTEGANDAILY.COM



FARHIKHTEGANONLINE

